2 alimentations 24 ou 220V / Ballast incorporé
1 diamètre unique du tube de 70 mm
Livrée en standard avec l’accessoire de fixation type JF-116 et un cordon de 1,8 m.
LAMPES / ÉCLAIRAGES
LAMPE FLUORESCENTE IP 65
Référence Puissance (Watts) A (mm) B (mm) C (mm) Prix
24 Volts
JT-10DEB/24V 10 566 592 606 25.00 €
JT-15DEB/24V 15 672 698 712 27.00 €
JT-18DEB/24V 18 478 494 508 30.00 €
JT-20DEB/24V 20 816 832 846 33.00 €
JT-40DEB/24V 40 1490 1500 1520 33.00 €
220 Volts
JT-10DB/220V 10 566 592 606 21.00 €
JT-15DB/220V 15 672 698 712 23.00 €
JT-18DB/220V 18 478 494 508 29.00 €
JT-20DB/220V 20 816 832 846 26.00 €
JT-24DB/220V 24 577 593 607 33.00 €
B
JF-116
Accessoire :
Référence Type Prix